
WÓJT GMINY SANOK 
woj. podkarpackie Zarządzenie Nr 284/2019 

Wójta Gminy Sanok 
z dnia 31 grudnia 2019 r.

zmieniające uchwałę budżetową na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.

zarządzam 
co następuje: 

§1

1. Dokonuje się przesunięć wydatków budżetowych określonych 

a) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.845.369,85 zł 

Dział 010 -  Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Dział 700 -  Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70005 -  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych

w § 2 uchwały budżetowej

8.000, - zł

8.000, - zł

8.000, - zł

8.000, - zł

8.000, - zł

91.000, - zł

91.000, - zł

20.000, - zł

20.000, - zł

20.000, - zł

1



II. Wydatki majątkowe 71.000,-zł

z tego:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Dział 750 -  Administracja publiczna

Rozdział 75023 -  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych

Rozdział 75085 -  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 

Dział 801 -  Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 — Szkoły podstawowe 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych

2

71.000,-zł

5.460,- zł

4.000,- zł

4.000,- zł

4.000,- zł

4.000,- zł

1.460,-zł

1.460,-zł

1.460,-zł 

1.455.830,- zł

1.295.390, - zł

1.295.390, - zł 

1.272.860,-zł



a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.225.650,-zł

b) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

Rozdział 80103 -  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

Rozdział 80106 -  Inne formy wychowania przedszkolnego 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Rozdział 80113 -  Dowożenie uczniów do szkół 

z tego:

I. Wydatki bieżące

47.210,-zł 

22.530,- zł

62.410, - zł

62.410, - zł 

61.360,-zł

61.360,-zł 

1.050,-zł

38.900, - zł

38.900, - zł 

37.770,- zł

35.770,- zł

2.000,- zł 

1.130,-zł

19.000, - zł

19.000, - zł



z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

b) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych

Rozdział 80148 -  Stołówki szkolne i przedszkolne 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Rozdział 80150 -  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Dział 851 -  Ochrona zdrowia

Rozdział 85154 -  Przeciwdziałanie alkoholizmowi

19.000,-zł

19.000,-zl 

10.100,-zł

10.100,-zł

10. 100, -

10.100,-zł

30.030,-zł

30.030,- zl

17.110,- zł

17.110,-zł 

12.920,- zł

5.000, - zł

5.000, - zł

z tego:

I. Wydatki bieżące

4

5.000,- zł



z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 

Dział 852 -  Pomoc społeczna

Rozdział 85219 -  Ośrodki pomocy społecznej 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 

Rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Rozdział 85295 -  Pozostała działalność 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych

z tego:

5.000,- zł

5.000,- zł 

95.850,- zł

24.950, - zł

24.950, - zł

24.950, - zł

21.400,-zł 

3.550,- zł

66.100, - zł

66.100, - zł

66.100, - zł

66.100, - zł 

4.800,- zł

4.800,- zł

4.800,- zł

5



a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 

Dział 855 -  Rodzina

Rozdział 85501 -  Świadczenie wychowawcze 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Rozdział 85502 -  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 

Rozdział 85504 -  Wspieranie rodziny

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych

2.600,- zł 

2.200,- zł 

88.229,85 zł

31.485.23 zł

31.485.23 zł

31.485.23 zł

i

31.485.23 zł

34.944.62 zł

34.944.62 zł

34.944.62 zł

32.293,03 zł 

2.651,59 zł 

21.800,-zł

21.800,-zł

21.800,-zł

z tego:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

6

21.800,-zł



Dział 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90004 -  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 

Dział 921 -  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92109 -  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

II. Wydatki majątkowe 

z tego:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

5.000,- zł

5.000,-zł

5.000,- zł

5.000,- zł

5.000,- zł

91.000, - zł

91.000, - zł

1.000,-zł

1.000,-zł

1.000,- zł

90.000,- zł

90.000,- zł

z tego:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 90.000,- zł



b) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 1.845.369,85 zł 

Dział 010 -  Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 

Dział 700 -  Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70005 -  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych

II. Wydatki majątkowe 

z tego:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Dział 750 -  Administracja publiczna

Rozdział 75023 -  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

z tego:

I. Wydatki bieżące

z tego:

8.000,- zł

8.000,-zł

8.000,- zł

8.000,- zł

8.000, - zł^

91.000, - zł

91.000, - zł

20.000, - zł

20.000, - zł

20.000, - zł^

71.000, - zł

71.000,-zł 

5.460,- zł

1.000,-zł

1.000,-zł

8



1) wydatki jednostek budżetowych 1.000,-zł

z tego:

a) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 

Rozdział 75085 -  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 

Rozdział 75095 -  Pozostała działalność 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dział 801 -  Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 -  Szkoły podstawowe 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych

z tego:

1.000, - zł

1.460, - zł

1.460, - zł

1.460, - zł

1.460, - zł

3.000, - zł

3.000, - zł

3.000, - zł

3.000, - zł

1.455.830,- zł

340.530, - zł

340.530, - zł 

297.180,-zł

9



a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44.560,- zł

b) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

Rozdział 80103 -  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Rozdział 80104 -  Przedszkola

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 

Rozdział 80106 -  Inne formy wychowania przedszkolnego 

z tego:

I. Wydatki bieżące

252.620,- zł 

43.350,- zł 

42.290,-zł

42.290,-

40.470,-

zł

zł

18.380,-zł

22.090,- zł 

1.820,-zł

94.780,-zł

94.780, -

94.780, -

94.780, - 

36.540,-

zł

zł

zł

36.540,- zł

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych

10

34.410,- zł



z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24.050,- zł

b) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 10.360,- zł

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.130,- zł

Rozdział 80113 -  Dowożenie uczniów do szkół 

z tego:

17.730,-zł

I. Wydatki bieżące 

z tego:

17.730,-zł

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

15.730,-zł

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.450,-zł

b) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 5.280,- zł

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.000,- zł

Rozdział 80146 -  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

z tego:

64.650,-zł

I. Wydatki bieżące 

z tego:

64.650,- zł

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

64.650,- zł

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18.000,-zł

b) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 46.650,- zł

Rozdział 80148 -  Stołówki szkolne i przedszkolne 

z tego:

69.360,-zł

I. Wydatki bieżące 69.360,- zł

11



z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 69.360,- zł

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych

Rozdział 80149 -  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

Rozdział 80150 -  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

17.860,-zł 

51.500,-zł

219.420,-zł

219.420,-zł

210.860,-zł

194.970,- zł 

15.890,-zł 

8.560,- zł

489.000,-zł

489.000,- zł

482.430,- zł

426.290,- zł

12

56.140,-zł 
6.570,- zł



Rozdział 80152 -  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach 
i klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, 
liceach ogólnokształcących, technikach branżowych szkołach I stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Dział 851 -  Ochrona zdrowia

Rozdział 85154 -  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 

Dział 852 -  Pomoc społeczna

Rozdział 85219 -  Ośrodki pomocy społecznej 

z tego:

I. Wydatki bieżące

z tego:

81.530,-zł

81.530,-zł

80.150,-zł

74.150,-zł

6.000,- zł

1.380,-zł

5.000,- zł

5.000,-zł

5.000,- zł

5.000,- zł

5.000,- zł

95.850, - zł

89.850, - zł

89.850,- zł

13



1) wydatki jednostek budżetowych 89.700,- zł

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

Rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Dział 855 -  Rodzina

Rozdział 85501 -  Świadczenie wychowawcze 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

64.600,- zł 

25.100,-zł 

150,-zł 

6.000,-zł

6.000,- zł

6.000, - zł

6.000, - zł 

88.229,85 zł

31.485,23 zł

31.485,23 zł

8.395,51

1.345,36 zł 

7.050,15 zł 

23.089,72 zł

14



Rozdział 85502 -  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Rozdział 85504 -  Wspieranie rodziny

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dział 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90004 -  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych

34.944.62 zł

34.944.62 zł

19.702,15 zł

8.053,38 zł 

11.648,77 zł 

15.242,47 zł

21.800, - zł

21.800, - zł

21.800, - zł

21.800, - zł

5.000, - zł

5.000, - zł

5.000,- zł

5.000,- zł

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000,- zł



Dział 921 -  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92109 -  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych

II. Wydatki majątkowe 

z tego:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

z tego:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

91.000, - zł

91.000, - zł

1.000,-zł

1.000,-zł

1.000,-zł.

90.000,- zł

90.000,- zł

90.000,- zł

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT GMIWY SANOK

m gr A n iL m a la s

16


